

# NABÓR DO KLAS I PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 2018/2019 - Urząd Miasta C

## Oficjalny portal miejski

---

NABÓR DO KLAS I PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

NA ROK SZKOLNY 2018/2019

W dniu 1 marca 2018 r. rozpoczęła się zgłaszanie uczniów do klas I szkół podstawowych zamieszkujących w obszarze danej szkoły oraz rekrutacja dla dzieci spoza obszaru, jeśli dana szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami:

Nabór do:

Klas I szkół podstawowych

będzie odbywał się z wykorzystaniem

systemu elektronicznego

Udogodnienia oferty oraz szczegóły strony internetowej

do rodziców

rozpocznie

1 marca 2018 r. o godz. 9:00.

co oznacza, że do tego czasu nie będzie możliwości logowania się i rejestrowania. Niekontrolowane zamknięcie systemu nastąpi

15 marca 2018 r. o godz. 15:00.

Jeśli rodzic nie będzie miał możliwości elektronicznego wypełnienia zgłoszenia/wniośku, musi zgłosić się do szkoły podstawowej w obszarze. Dodatkowych informacji udzieli dyrektor szkoły.

Przy wykorzystaniu systemu elektronicznego

[kliknij w załącznikach do ogłoszenia konkursowego i ogłoszenia wyborczego oraz szczegóły rekrutacji elektronicznej](#)

System powstał na zamówienie i przeznaczony jest do 3 oddziałów klas I szkół podstawowych w kategorii ogólna i preferencyjna.

Na stronie naboru zostaną podane szczegółowe informacje dotyczące zasad rekrutacji, harmonogramu, instrukcji przygotowania oraz bieżących spraw związanych z rekrutacją.

[Szczegółowe informacje na temat procedury rekrutacji, która będzie prowadzona przy użyciu systemu automatyzacji rekrutacji elektronicznej](#)

Rekrutacja dzieci niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego do oddziałów integracyjnych

w szkołach podstawowych będzie przeprowadzana odrębnie i, odcina dzieci niepełnosprawnych ogólną się bezpodstawnie do właściwej placówki integracyjnej lub z oddziałem integracyjnym, w której będzie prowadzony nabór i sam składają wniosek.

1. [Ogólne zasady rekrutacji.](#)
2. Kryteria rekrutacji. [http://dzienniki.slask.eu/WDU\\_S/2017/1360/akt.pdf](http://dzienniki.slask.eu/WDU_S/2017/1360/akt.pdf)
3. [Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego](#)